
SỞ GD&ĐT BÌNH THUẬN 

TRƯỜNG THPT HÀM TÂN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số: 263/QĐ-THPT HT                Hàm Tân, ngày 07 tháng 10 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Củng cố Ban hoạt động ngoài giờ lên lớp, hướng nghiệp,  

trải nghiệm năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HÀM TÂN 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2021 Bộ Giáo dục và 

Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông 

và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Kế hoạch số 257/KH-THPTHT ngày 05/10/2024 của Trường 

THPT Hàm Tân về kế hoạch giáo dục năm học 2024 – 2025; 

Xét năng lực và phẩm chất cán bộ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Củng cố Ban hoạt động ngoài giờ lên lớp, hướng nghiệp, trải 

nghiệm năm học 2024 - 2025 của Trường THPT Hàm Tân, thành phần gồm: 

 1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Đình Thiều, Phó Hiệu trưởng 

2. Phó ban: Ông Lê Hoàng Thái Vinh, Bí thư đoàn trường 

 3. Các thành viên: 

  - Ông Phạm Quốc Trọng, Tổ trưởng Tổ quản sinh 

- Bà Vũ Thị Thu Hiền, Phó Bí thư ĐTN, CT Hội LHTNVN 

- Ông Trần Đình Phong, Thư ký hội đồng 

- Giáo viên chủ nhiệm các lớp (19 lớp). 

 Điều 2. Ban Hoạt động ngoài giờ lên lớp, hướng nghiệp, trải nghiệm có 

trách nhiệm triển khai các hoạt động theo kế hoạch đã đề ra. 

 Điều 3. Các cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và các ông (bà) có tên 

tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:      HIỆU TRƯỞNG  

- Chi bộ, BGH; 

- Các đoàn thể, TCM;  

- Lưu VP. 

 

 

      Trương Văn Biên 


	Số: 263/QĐ-THPT HT                Hàm Tân, ngày 07 tháng 10 năm 2024
	QUYẾT ĐỊNH
	Củng cố Ban hoạt động ngoài giờ lên lớp, hướng nghiệp,
	trải nghiệm năm học 2024 - 2025
	Điều 1. Củng cố Ban hoạt động ngoài giờ lên lớp, hướng nghiệp, trải nghiệm năm học 2024 - 2025 của Trường THPT Hàm Tân, thành phần gồm:

		truongvanbien@sch.vn
	2024-10-21T17:04:16+0700
	Location
	Protect document




